
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4276

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 17:25:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 68313

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2021 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2021 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para execução de obras de recapeamento asfáltico, execução de
calçadas, acessibilidade e obras complementares na Avenida Fernando Costa, no Bairro
Parafuso - Cajati - SP - Etapa 05 - Contrato de Repasse 885839/2019/MDR/CAIXA
Resumo:
Contratação de empresa para execução de obras de recapeamento asfáltico, execução de
calçadas, acessibilidade e obras complementares na Avenida Fernando Costa, no Bairro
Parafuso - Cajati - SP - Etapa 05 - Contrato de Repasse 885839/2019/MDR/CAIXA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2021 00:00:00ATA TOMADA DE PREÇOS 012-2021 - HABILITAÇÃO E C... Baixar

15/06/2021 00:00:00ANEXOS TP 012-2021 Baixar

15/06/2021 00:00:00EDITAL TP 012/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4276/pstrongcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-obras-de-recapeamento-asfaltico-execucao-de-calcadas-acessibilidade-e-obras-complementares-na-avenida-fernando-costa-no-bairro-parafuso-cajati-sp-etapa-05-contrato-de-repasse-8858392019mdrcaixastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9987743909edb7b1950068e999be90cc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d07b43a56894e2d17a9458d431cf5c.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/801e6534003819964dd7b0d1dbddf5aa.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
81/2021 EPCCO -... 14/07/2021 14/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1150

